PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
28 февраля 2019 г.                                                                                                 № 159

О создании рабочей группы по подготовке к отключению аналогового телевизионного вещания в Ивановской области

В целях проведения мероприятий на территории городского округа Вичуга по решению вопросов, связанных с отключением аналогового телевизионного вещания в Ивановской области, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при администрации городского округа Вичуга рабочую группу по подготовке к отключению аналогового телевизионного вещания в Ивановской области (далее – рабочая группа) в составе:

Председатель рабочей группы – Верховский А.В., заместитель главы администрации;

заместитель председателя рабочей группы -  Домашников Д.Н., первый заместитель главы администрации;

секретарь рабочей группы - Небальзина Е.В., ведущий специалист по работе с молодежью администрации городского округа Вичуга.

Члены рабочей группы:

Белоусова Е.Н., руководитель Территориального управления социальной  защиты  населения по городскому округу Вичуга и Вичугскому муниципальному району (по согласованию);

Баснева Т.В., начальник филиала ФГУП «Почта России» Вичугский почтамт (по согласованию);

Шуянов А.Г., начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга;

Гусев С.В., начальник организационного отдела администрации городского округа Вичуга;

Макарова В.В., начальник отдела образования администрации городского округа Вичуга.

2. Рабочей группе (Верховский А.В.) обеспечить на территории городского округа Вичуга проведение организационных мероприятий по подготовке к отключению аналогового телевизионного вещания в Ивановской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа Вичуга

                          М.А.Баранов[image: image2.png]